

Bidragmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Arkitektur och formgivning</i>			
Savola, Kaisu	Helsingfors	500	För en forskningsresa till Gotland för att intervjua hantverkare inom ramen för en vetenskaplig artikel om svenska och finländska hantverksgemenskapers tankar om hållbar utveckling.
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Art Hub Pikisaari ry	Uleåborg	500	För att bjuda in den svenska bildkonstnären Annelie Wallin till Uleåborg för att skapa ett konstverk i växelverkan med den lokala gemenskapen.
Gallen-Kallelan Museo	Esbo	2000	För en forskningsresa till Sverige inför en utställning som presenterar den svenska konstnären Louis Sparres produktion.
Gras, Myriam	Helsingfors	700	För en filminstallation som utforskar naturliga och mänskliga isformationer genom de ljud som deras närvaro genererar.
Helsinki Urban Art	Helsingfors	1000	För att genomföra ett svensk-finländskt gatukonstnärsutbyte mellan Helsingfors och Malmö i samarbete med Art Scape Malmö.
Huuto – Rostrum	Helsingfors	1000	För att ordna en gruppställning med finländska konstnärer i Galleri Rostrum i Malmö och för malmökonstnärernas utställning i Helsingfors inom ramen för projektet "Reliefer för djur".
Nuorten Ystävät ry	Uleåborg	500	För att ordna en utställning på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland och för att i samarbete med Stiftelsen Inuti anordna kulturella välmåendeworkshops i Sverige och Finland för personer med funktionsnedsättning.
PHOSfate	Helsingfors	1000	För att tillsammans med den saharwiska konstnären Mohamed Sleiman Labat verkställa en sandträdgård för Luleåbiennalen 2024.
Porvoon triennaali - Borgå Triennalen ry	Borgå	500	För ett samarbete som innefattar bl.a. konstnärsträffar av finländska och svenska konstnärer inom ramen för Borgå Triennalen 2024 med temat "Space is a Common Thing".
Vanha Villatehdas ry	Uleåborg	500	För att bjuda in den svenska miljökonstnären Birgitta Linhart till ett internationellt Pikinen poloku-miljökonstseminarium i Uleåborg och för den finländska PiPo-arbetsgruppens resa till Luleå.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Sallinen & Sallinen	Helsingfors	800	För researchen och utvecklandet av realityserien "Flytt" som följer flyttföretaget Grabbarna Flytts personal som opererar i Sverige och Finland.
Walhalla rf	Helsingfors	3000	För att visa svensk film på olika håll i Finland under Walhallas 50-årsjubileum 2024.
<i>Verksamhetsområde: Kulturmöten och kulturarv</i>			
Espoon kaupunki/KAMU Espoon kaupunginmuseo	Esbo	3000	För en internationell herrgårdsforskningskonferens som ordnas på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland i samarbete med forskningsnätverket ENCOUNTER (European Network for Country House and Estate Research).
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Kulturfestival på Åland r.f.	Mariehamn	1500	För att bjuda in svenska författare till Mariehamns litteraturdagar i mars 2024.

Osk Ursa Minor	Helsingfors	1000	För att bjuda in två svenska gäster till evenemanget Ursa Verbum, som lyfter fram teckenspråkig litteratur och teckenspråkigt uttryckande, i Helsingfors i september 2024.
Ruusuvuori, Juha	Dalsbruk	875	För en forskningsresa till Göteborg för att samla in material på lokala arkiv och bibliotek inom ramen för en historisk roman.
TanjaAmanda	Jakobstad	1000	För att ordna en workshop med lågstadielever på Gateskolan i Arvika, Värmland med temat "Finlandssvensk barnkultur – Två länder, ett språk" där eleverna jobbar med text och illustrationer.
von Kügelgen, Michaela	Helsingfors	1175	För onlineskrivkursen "Skriv ditt manus!" där skribenter från både Sverige och Finland inspireras att påbörja eller slutföra ett skrivprojekt.
<i>Verksamhetsområde: Lägerskolor och studieresor för studerande</i>			
Linnankosken lukio	Borgå	1400	För en studie- och kulturreisa till Stockholm med 28 andraårsstuderande från Linnankosken lukio i Borgå.
<i>Verksamhetsområde: Media och journalistik</i>			
Garantiföreningen för Nya Argus	Esbo	750	För produktion av ett temanummer av tidskriften Nya Argus kring "Finland och Sverige i en tid av politiska och ekonomiska förändringar" där svenskspråkiga sakkunniga från Sverige och Finland inbjuds som skribenter.
Tietokirja katujengeistä Suomessa	Helsingfors	1500	För en resa till Sverige för att träffa och intervjua bl.a. representanter inom polis och svenska forskare inom kriminologi inför en journalistisk faktabok om gatugängsfenomenet.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Agora musikkollektiv rf	Helsingfors	3000	För genomförande av en konsert och efterföljande skivinspelning av den finlandfödda judiska tonsättaren Moses Pergaments musik.
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	Helsingfors	3000	För att beställa ett verk från den svenska tonsättaren Karin Rehnqvist inom ramen för Helsingfors kammarkörs 20-års jubileumskonsert i Helsingfors i mars 2025.
Jazzoo r.f.	Jakobstad	3000	För att bjuda in den konstnärliga ledaren Johnny Åman och tre svenska musiker till Jeppis Jazz Festival i Jakobstad i oktober 2024.
KingsOak	Helsingfors	3000	För en konsertserie på fyra konserter i stadsdelen Kungseken i Helsingfors i september 2024 med fokus på Kungsekens anknnytning till Gustav III.
Lead! sr	Helsingfors	3000	För ett samarbete mellan Fiskars Sommarfestival och Östersjöfestivalen i Stockholm i augusti 2024 med program bestående av en mästarkurs i dirigering och seminarier om musikbranschen vid Kungliga Musikhögskolan.
Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistys ry	Rantasalmi	3000	För att en blåsorkester som består av främst ungdomar skall delta i och uppträda under kulturveckan i Norrtälje.
<i>Verksamhetsområde: Samhällsutveckling</i>			
Finlands Röda Kors, Helsingfors och Nylands distrikt	Helsingfors	2500	För att träffa kolleger i Svenska Röda Korset i Stockholm för att dela praxis angående verksamhetsformer såsom första hjälp-grupperna och läxhjälpen med tonvikt på svenska.

Protect Our Winters Finland ry	Joensuu	4000	För att 25 personer skall delta i POW Nordic Summit 2024 i Åre, Sverige för att diskutera den nordiska klimatstrategin för att rädda vintrar.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
RISA	Helsingfors	2500	För att delta i en två veckors residens på Subtopia i Stockholm inom ramen för nycirkusföreställningen "Only Bones 2.0".
Teatteri totti ry	Helsingfors	1600	För produktionen av föreställningen "Frank" som är en teckenspråkig samarbetsproduktion med Riksteatern Crea, Sverige.
TREenit! Ry	Tammerfors	700	För att bjuda in den svenska danskonstnären Emma Rozgoni till Finland för att hålla en workshop i Gaga-danstekniken under Tampereen Teatterikesä 2024.
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Hoppet-gruppen	Karleby	500	För att ordna en vårträff som fortbildning för lärare i svenska i Finland på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland i maj 2024.
Hugo Bergroth-sällskapet rf	Helsingfors	500	För att bjuda in talare från Sverige till Språkvårdsdagen 2024 på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland.
Institutet för de inhemska språken	Helsingfors	500	För att språkvetare från Sverige skall skriva artiklar till Tidskriften Språkbruk.
Tornion kaupunki - Tornionlaakson museo	Torneå	500	För att producera undervisningsmaterial på meänkieli om Tornedalens gemensamma historia och kulturarv till Haparandas och Torneås gemensamma museum, Tornedalens museum.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
Ijäs, Jyrki	Helsingfors	1000	För att göra arkivforskning i Luleå och Övertorneå i bl.a. folkhögskolornas och Luleå tekniska universitets arkiv och Nordkalottbiblioteket inom ramen för en doktorsavhandling.
Itkonen, Sara	Helsingfors	1496	För ett forskarbesök till Centrum för ekonomisk demografi i Lund för att fördjupa kunskapen om att bygga databaser utifrån det svenska exemplet.
Meijer, Miika T.	Vanda	1300	För att göra fältarbete i Sverige och bekanta sig med runstenar, gravar och kungagravar samt museer inom ramen för en finskspråkig faktabok.
Supponen, Sanna	Helsingfors	445	För att göra ett arkivbesök till Uppsala universitetsbibliotek inom ramen för ett post doc-projekt.